
Zarządzenie Nr 50/2010 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 9 czerwca 2010 r. 
 

 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2010  
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249 i  art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 

§ 1. 
 
1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2010 o kwotę                         52.083 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Zwiększa  się planowane wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę                          52.083 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
3. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                                 49.192.410 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                 41.591.025 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                            7.601.385 zł. 
4. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                                 55.046.951 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                40.311.802 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                           14.735.149 zł 

 
§ 2. 

 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2010 
następująco:  
    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                                       1.250 zł, 
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                            1.250 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                            6.354.376 zł. 
3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                            6.354.376 zł. 
 
          § 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 
 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

                                                                                          Andrzej Jarzyński 
 



      

Załącznik Nr 1                           
do Zarządzenia Nr 50/2010 
Burmistrza Szydłowca                  
z dnia  9 czerwca 2010r. 

Zmiana w Tabeli Nr 1 - "Planowane dochody " - do uchwały budżetowej na rok 2010 Gminy Szydłowiec Nr 234/XLVI/09 z dnia 29 grudnia 2009r.  

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801     Oświata i wychowanie 1 199 205,00 29 933,00 1 229 138,00 

  80101   Szkoły podstawowe 6 805,00 29 933,00 36 738,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 29 933,00 29 933,00 

851     Ochrona zdrowia 0,00 250,00 250,00 

  85195   Pozostała działalność 0,00 250,00 250,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 250,00 250,00 

852     Pomoc społeczna 7 717 940,00 21 900,00 7 739 840,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

24 700,00 5 500,00 30 200,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5 200,00 1 000,00 6 200,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 19 500,00 4 500,00 24 000,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 452 000,00 16 400,00 468 400,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 452 000,00 16 400,00 468 400,00 

   
Razem: 49 140 327,00 52 083,00 49 192 410,00 



      

Załącznik Nr 2                                      
do Zarządzenia Nr 50/2010 
Burmistrza Szydłowca                    
z dnia 9 czerwca 2010r. 

Zamiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki" do uchwały na rok 2010 Gminy Szydłowiec Nr 234/XLVI/09 z dnia 29 grudnia 2009r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801     Oświata i wychowanie 17 532 348,00 29 933,00 17 562 281,00 

  80101   Szkoły podstawowe 7 566 699,00 - 10 067,00 7 556 632,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 91 596,00 100 000,00 191 596,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 124,00 78 000,00 239 124,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 700,00 29 933,00 34 633,00 

    4260 Zakup energii 176 385,00 43 000,00 219 385,00 

    4270 Zakup usług remontowych 355 698,00 - 308 000,00 47 698,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 63 667,00 47 000,00 110 667,00 

  80110   Gimnazja 4 945 604,00 40 000,00 4 985 604,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 134,00 40 000,00 96 134,00 

851     Ochrona zdrowia 250 000,00 250,00 250 250,00 

  85195   Pozostała działalność 0,00 250,00 250,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150,00 150,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00 

852     Pomoc społeczna 9 487 660,00 21 900,00 9 509 560,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

24 700,00 5 500,00 30 200,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 700,00 4 500,00 29 200,00 



  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 580 437,00 16 400,00 596 837,00 

    3110 Świadczenia społeczne 580 437,00 16 400,00 596 837,00 

   
Razem: 54 994 868,00 52 083,00 55 046 951,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 3                            
do Zarządzenia Nr 50/2010 
Burmistrza Szydłowca                         
z dnia 9 czerwca 2010r. 

Zmiana w załączniku Nr 1 - "Plan finansowy dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej" do Zarządzenia Nr 4 Burmistrza Szydłowca z dnia 14 stycznia 
2010r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2010r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851     Ochrona zdrowia 0,00 250,00 250,00 

  85195   Pozostała działalność 0,00 250,00 250,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 250,00 250,00 

852     Pomoc społeczna 6 183 760,00 1 000,00 6 184 760,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

5 200,00 1 000,00 6 200,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5 200,00 1 000,00 6 200,00 

 
Razem: 6 353 126,00 1 250,00 6 354 376,00 

 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 4                                
do Zarządzenia Nr 50/2010  
Burmistrza Szydłowca             
z dnia 9 czerwca 2010r. 

  
Zmiana w załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zazadań zleconych z zakresu administracji rządowej" do Zarządzenia Nr 4/2010 Burmistrza Szydłowca z dnia 14 
stycznia 2010r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2010r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851     Ochrona zdrowia 0,00 250,00 250,00 

  85195   Pozostała działalność 0,00 250,00 250,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150,00 150,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00 

852     Pomoc społeczna 6 183 760,00 1 000,00 6 184 760,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 200,00 1 000,00 6 200,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00 

 
Razem: 6 353 126,00 1 250,00 6 354 376,00 

 
 
 


